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Anotācija Teorētiskie un praktiskie progresīvu materiālu un tehnoloģiju lietošanas aspekti dizaina un
ražošanas procesos. Jauno CAD un CAM sistēmu lietošana industriālajā projektēšanā un
izgatavošanā. Abstrakciju un modeļu veidošana. Inovāciju un izmaiņu plānošana.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Izstrādāt pilnīgāku izpratni par ekonomikas un biznesa mērķiem, lai efektīvāk sniegtu inovatīvu
produktu dizainu.
Iepazīstināt ar uzņēmējdarbības iespējām un praktiskajām problēmām jauna materiāla veidu
ieviešanā, projektēšanā un izgatavošanā.
Uz atsevišķu piemēru bāzes parādīt kā inovatīvas uzņēmējsabiedrības izmanto RD iespējas
izstrādes ciklā, veidojot jaunas tehnoloģijas zināmam tirgum un jau zināmus materiālus jauniem
tirgiem.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgi tiek izvēlēti un realizēti pētījumi par jaunu inovatīvu produktu izstrādi/ieviešanu,
izstrādātas jaunu piedāvājumu idejas, tās skice izveidotas izvēlētajā CAD/CAM projektēšanas
sistēmā. Rezultāti prezentēti semināros, veidotajās diskusijās.
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Jauna produkta izstrādes stratēģiskais plāns 4 0 0 0

Risku novērtēšana un pārvaldība jauna produkta izstrādē 4 0 0 0

Projekta pārvaldība un projekta grupa 4 0 0 0

Sadarbības modeļi produkta izstrādē 4 0 0 0

CAD un CAM sistēmu jaunas iespējas industriālajā projektēšanā un izgatavošanā 4 0 0 0

Modeļu izveide izvēlētajā projektēšanas sistēmā 4 0 0 0

Atsevišķu praktisko piemēru izpēte un analīze inovāciju izstrādē un ieviešanā 8 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj izstrādāt produktu iztrādes plānu, veikt riska analīzi, izvēlēties optimālu iztrādes grupu un
sadarbības modeli.

Eksāmens.

Prasmes pietiekoši kompetenti izmantot jaunos CAD/CAM risinājumus jaunu produktu izveidē. Eksāmens.

Prot prezentācijas formā prezentēt piemēru sekmīgai produkta inovatīvai izmantošanai/ieviešanai
tirgū.

Eksāmens.
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